

SZP-243/19/12-15/SP

**Otrzymują:
Uczestnicy postępowania
wg rozdzielnika**

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania w sprawie postępowania o zamówienie publiczne pn.: „**Przebudowa i rewitalizacja nieruchomości Policji położonej w Lublinie przy ul. Droga Męczenników Majdanka 70 / Grenadierów 3**” (nr sprawy 12/28/19/SZP/B).

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej ustawą (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający poniżej podaje ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do wyjaśnień z dn. 21.03.2019r. prosimy o uzupełnienie dokumentacji o schematy szaf GPD i CCTV z oznaczonymi urządzeniami pasywnymi i aktywnymi. W dalszym ciągu są wątpliwości, czy ma być jedna szafa czy dwie i ile ma być switchy dla instalacji LAN, a ile dla CCTV.

Odpowiedź

W Projekcie Wykonawczym pt.: „PRZEBUDOWA I REWITALIZACJA NIERUCHOMOŚCI POLICJI POŁOŻONEJ W LUBLINIE PRZY UL. DROGA MĘCZENNIKÓW MAJDANKA 70/GRENADIERÓW 3...” w pkt. 2.20 - MONITORING CCTVBUDYNKU I TERENU ZEWNĘTRZNEGO:

Centralny punkt dystrybucyjny monitoringu CCTV jest zlokalizowany w szafie rack w serwerowni budynku szkoleniowego. Połączenia światłowodowe - od centralnego punktu dystrybucyjnego zaprojektowano ring światłowodowy w 2-otworowej kanalizacji światłowodowej.

Instalacje CCTV i gniazd LAN w PEL należy łączyć do odrębnych switch'y zamontowanych w GPD 42-U. Wykonać dwie szafy 42-U.

Ilość switch'y determinuje przyjęta ilość wejść w switch'u. Ilości wejść dla urządzeń:

- dla CCTV ilość wejść zależna od ilości kamer (kamery IP wewnętrzne - po LAN, kamery IP zewnętrzne - po SFP)

- dla instalacji sieci strukturalnej ilość gniazd RJ 45 w punktach elektryczno-logicznych PEL determinuje ilość switch'y.

Schemat zewnętrznej instalacji monitoringu cctv rys. E-23, Plan instalacji CCTV SSWIN i KD rys. E-17, rys. E-18 oraz rys. E-19.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że dla monitoringu należy przewidzieć monitory 64”.

Odpowiedź

Tak. Zgodnie z odpowiedzią na pytanie numer 20, zawartą w piśmie z dnia 21-03-2019 znak SZP-243/19/12-13/SP.

Pytanie nr 3

W STWiOR wspomniana jest instalacja sygnalizacji pożaru. Prosimy o wyjaśnienie, czy wchodzi ona w zakres zamówienia. Jeśli tak, prosimy o uzupełnienie dokumentacji i przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź

W Projekcie Wykonawczym nie ma instancji sygnalizacji pożaru.

Powyższe nie zmienia zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dodatkowo informuję, że zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Zamawiający treść pytań wraz z odpowiedziami będzie sukcesywnie zamieszczał na stronie internetowej:

<http://www.lubelska.policja.gov.pl/lub/zamowienia-publiczne/aktualne-postepowania/41599,Aktualne-postepowania.html>

Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Lublinie


insp. Marcin Siegieda